ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ


                        ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՀԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/1(1)-15>> 
Պատվիրատուն` <<ՀԱՅԱԷՐՈՆԱՎԻԳԱՑԻԱ>> ՓԲԸ, որը գտնվում է ք. Երևան 0042, Ի. Գասպարյան 33 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/1(1)-15>>  ծածկագրով հայտարարված  շրջանակային համաձայնագրի իրականացման արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Բենզին` պրեմիում
	լիտր
	30000
	30000
	14400000
	14400000
	Օկտանային թիվը 95; Գնումն իրականացվում է 20, 10 և 5 լիտրանոց լիցքավորման կտրոնների միջոցով,


	 Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 95, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 85, բենզինի հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-100 կՊա, կապարի պարունակությունը 5 մգ/դմ3-ից ոչ ավելի, բենզոլի ծավալային մասը 1% -ից ոչ ավելի, խտությունը` 15 0 C ջերմաստիճանում՝ 720-775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը 2,7%-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3%, էթանոլ-5%, իզոպրոպիլ սպիրտ-10%, իզոբուտիլ սպիրտ-10%, եռաբութիլ սպիրտ-7%, եթերներ (C5 և ավելի)-15%, այլ օքսիդիչներ-10%, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված «Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի»;

	2
	Բենզին` ռեգուլյար
	լիտր
	40000
	40000
	18400000
	18400000
	Օկտանային թիվը 91; Գնումն իրականացվում է 20, 10 և 5 լիտրանոց լիցքավորման կտրոնների միջոցով,


	Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 91, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 81, բենզինի հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-ից մինչև 100 կՊա, կապարի պարունակությունը 5 մգ/դմ3-ից ոչ ավելի, բենզոլի ծավալային մասը 1 %-ից ոչ ավելի, խտությունը` 15 0 C ջերմաստիճանում՝ 720-ից մինչև 775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը` 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը` 2,7 %-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3 %, էթանոլ-5 %, իզոպրոպիլ սպիրտ-10%, իզոբուտիլ սպիրտ-10 %, եռաբութիլ սպիրտ-7 %, եթերներ (C5 և ավելի)-15 %, այլ օքսիդիչներ-10 %, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված «Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի»:

	3
	Դիզելային յուղ՝ շարժիչի
	լիտր
	180
	180
	486000
	486000
	Յուղ՝ շարժիչի, տեսակը՝ 10W40, տեսակը/կիրառման ոլորտը՝ դիզելային շարժիչներ, մածուցիկության դասը՝ 10W40 համասեզոնային կիսասինթետիկ, հատկորոշման դասակարգիչ՝ (API   SL/CF), (ACEA   A3-04/B4-04), Գույնը՝ մուգ մոխրագույն, Խտությունը  15°C՝ ոչ պակաս 0,875 գ/սմ3 , մածուցիկությունը 40°C –ի դեպքում՝ ոչ պակաս 98 մմ2/վ, մածուցիկությունը 100°C –ի դեպքում՝ ոչ պակաս 14,4 մմ2/վ, մածուցիկության ինդեքսը՝ ոչ պակաս 152, Բռնկման ջերմաստիճանը՝ ոչ պակաս 220°C, սառեցման (պնդացման) ջերմաստիճանը՝ ոչ պակաս -34°C,

· պետք է բավարարի ամենակրիտիկական բեռնվածության, ոչ հաճախակի փոփոխման և էքստրեմալ պայմաններում շահագործման պայմաններին,

·  ցածր ջերմաստիճանի դեպքում նպաստի յուղի արագ ներթափանցմանը շարժիչի բոլոր դետալների մեջ և ապահովի արագ մեկնարկը.
· Ապահովի շարժիչի մաքուր աշխատանքը և կայուն լինի մածուցիկության փոփոխման ու հնացման հանդեպ.

Ձեռքբերման պարտադիր պայմանները.

1. Ապրանքը նախատեսվում է ձեռք բերել 20 լիտրանոց գործարանային տարաներով, դրանք պետք է լինեն փակված, ամրացված, ինչպես նաև գործարանային կնիքներով կնքված:
2. Ապրանքի օգտագործման ժամկետները չպետք է լինեն խախտված, և ունենան առնվազն 2 (երկու) տարի պիտանելիության ժամկետ:

3. Ապրանքի որակավորման, երաշխիքի և հատկորոշման դասակարգիչի հետ համապատասխանությունը հավաստող փաստաթղթերը՝ որակի սերտիֆիկատները կցվում են մասնակցի հայտին:

4. Մատակարարումը՝ առաքումը մինչև <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ պահեստ իրականացվում է կատարողի կողմից, իր իսկ միջոցներով և ծախսերով:

5. Պայմանագրով նախատեսված ապրանքի մատակարարման  ժամկետը սահմանվում է առավելագույնը 35 (երեսունհինգ) աշխատանքային օր՝ պայմանագրի ստորագրման պահից սկսած:
	

	4
	Բնական գազ
	կգ
	13
	13
	7200
	7200
	   Գազ բնական, պրոպան տիպի, հեղուկ;

Ապրանքը ձեռք է բերվում պատվիրատուի կողմից տրամադրվող բալոնները լիցքավորելու միջոցով:

Պայմանագրով նախատեսված ապրանքի ձեռքբերման ժամկետը սահմանվում է առավելագույնը 35(երեսունհինգ) աշխատանքային օր՝ պայմանագրի ստորագրման պահից սկսած:  
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների կասին>> ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի «ա» ենթակետի համաձայն հրապարակված` մասնակիցների հետ կնքված շրջանակային համաձայնագրերում տվյալ գնման առարկան ներառված լինելու հանգամանքը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.06.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<ՍԻՓԻԷՍ Օիլ Քորփորեյշն>> ՍՊԸ
	10525000
	10525000
	2105000
	2105000
	12630000
	12630000

	2
	<<ՓԼԵՇ >> ՍՊԸ
	10550000
	10550000
	2110000
	2110000
	12660000
	12660000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2

	1
	<<ՍԻՓԻԷՍ Օիլ Քորփորեյշն>> ՍՊԸ
	13700000
	13700000
	2740000
	2740000
	16440000
	16440000

	2
	<<ՓԼԵՇ >> ՍՊԸ
	13733333.33
	13733333.33
	2746666.67
	2746666.67
	16480000
	16480000

	…
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	24.06.2015
	28.06.2015

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	23.06.2015

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.06.2015

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.06.2015

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	    1-ին և 2- րդ
	<<ՍԻՓԻԷՍ Օիլ Քորփորեյշն>> ՍՊԸ
	2.85
	29.06.2015
	2016թ. 2-րդ եռամսյակ
	չկա
	29070000    
	29070000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	    1-ին և 2- րդ
	<<ՍԻՓԻԷՍ Օիլ Քորփորեյշն>> ՍՊԸ
	(010)540911
	cpsarmenia@gmail.com
	Հ/Հ 1660001996600100


	ՀՎՀՀ 02614085



	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	2-րդ և 3-րդ չափաբաժիչններ համար հայտեր չեն ներկայացվել

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գայանե Սարգսյան

59.32.93

gayane.sargsyan@armats.am

	Գայանե Սարգսյան

59.32.93

gayane.sargsyan@armats.am

	Գայանե Սարգսյան

59.32.93

gayane.sargsyan@armats.am



Պատվիրատու` «Հայաէրոնավիգացիա» ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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